OMM 601UC
ČÍTAČE/MĚŘIČE KMITOČTU/STOPKYČÍTAČE/MĚŘIČE KMITOČTU/STOPKY
Popis
Model OMM 601UC je malý univerzální 6 místný panelový programova-
telný čítač impulsů/měřič kmitočtu/stopky.
Základem přístroje je jednočipový mikroprocesor, který přístroji zaručuje
vysokou přesnost, stabilitu a snadné ovládání.

  Technická data   Připojení
  Rozměry
  Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9  tel: +420 - 281 04 02 00, fax: +420 - 281 04 02 99, e-mail: orbit@merret.cz
321 4 5 6 7 8 9 10
N
ulová
ní
+ - +-
V
STU
P
N
A
PÁ
JEN
Í
G
N
D
B
lo
ková
ní
H
o
ld
L1
+
OMM 601UC - x
Barva displeje
1: červená
2: zelená
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5 ... 20 mm
Pohled z boku
Pohled zpředu
68 mm
22
,5
 m
m
72 mm
24
 m
m
5 mm
106 mm
VSTUP
Typ: na kontakt, TTL, NPN/PNP